
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.05.2013 № 18

Об установлении расчётной
единицы, применяемый для
исчисления должностных окладов
лиц замещающих муниципальные
должности в муниципальном
образовании «Заводское сельское
поселение»

Во исполнение Закона Томской области от 15.03.2013 № 35-ОЗ «О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы»

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемый для исчисления должностных окладов
лиц замещающих муниципальные должности в муниципальном образовании «Заводское
сельское поселение» равный 1108,68 рублей;

2. Признать утратившим силу Решение Совета № 05 от 25.01.2013 «О должностных окладах
муниципальных служащих»;

3.   Настоящее Решение вступает в силу с 01.06.2013.
4. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета
Заводского сельского поселения.

  Глава поселения                                                      Е.В. Кузнецов




